
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область 

Совет Южского муниципального района  
Седьмого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 22.01.2016 № 1 
                                                                                    г.Южа 

 

О внесении изменений и дополнений в приложение к решению Совета 

Южского муниципального района от 21.12.2015 N 49 «Об утверждении 

структуры администрации Южского муниципального района» 

 

В соответствии с Уставом Южского муниципального района,                          

на основании части 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Совет Южского муниципального района решил: 

 

     По представлению  Главы Южского муниципального района 

внести в приложение к решению Совета Южского муниципального района             

от 21.12.2015 N 49 «Об утверждении структуры администрации Южского 

муниципального района» следующие изменения и дополнения: 

           - пункт 1.7 исключить; 

          - дополнить пунктом 7 следующего содержания: «7. Главный 

эксперт Главы Южского муниципального района». 

 

 

 

 

Председатель 

Совета Южского муниципального района                    Е.А.Муратова 

 

 

 



  
 


